Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска от 4 июня

2020 г. №1225

 Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска от

4 июня 2020 г. №1225 «О порядке предоставления субсидий на возмещение

части затрат организациям, осуществляющим управление и обслуживание

многоквартирного жилого фонда городского округа город Дзержинск, на

приобретение дезинфицирующих средств в условиях распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н.Носков